МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ
ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

П Р И К А З

 «01» сентября 2023 г.                                               №560-О

О порядке защиты и обработки персональных данных

в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова

На основании Закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных», с

целью организации работ по соблюдению требований законодательства в сфере

защиты персональных данных, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить локальные акты, регламентирующие хранение, защиту и

обработку персональных данных в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени

Г.К.Жукова:

1.1 «Положение об обработке персональных данных работников МАОУ

МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова.

1.2«Положение об обработке персональных данных учащихся и родителей

(законных представителей) МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова.

1.3 Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных МАОУ

МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова.

1.4 Перечень конфиденциальной информации о сотрудниках и учащихся

школы.

1.5 Форму листов согласий на обработку персональных данных для

сотрудников школы, обучающихся в возрасте 18 лет и старше, родителей (законных

представителей).

1.6 Инструкцию пользователя информационной системы персональных

данных МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова.

2. Всем работникам школы, имеющим доступ к хранению и обработке

персональных данных, в своей деятельности руководствоваться утверждёнными

локальными актами.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ № 4 имени Г.К.Жукова       Л.В.Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2023-09-22T07:55:40+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна